curij in die fan&torum Innocencium, anno regni régis Edwardi tercij, poft conqueftum

tricefimo.-Autograph, penes Dec, et Cap. Rofen, -

Conceffio annualis redditus fa&ta priori et conventui Roffen.

SCANT prefentes & futuri, quod ego Johannes de Borftalle, capellanus fanéti Bar

tholomei juxta Roffam, dedi, conceffi, & hac prefenti carta mea confirmavi do

mino Johanni priori Roffen. & ejufdem loci conventui & altari beati Dionifj in Criptis

quatuor denarios annualis redditus, in puram & perpetuam elemofinam pro me & pro

progenitoribus meis, ad quatuor anni terminos, videlicet, ad feftum fanéti Michaelis

unum denarium, & ad Natale domini unum denarium, & ad Pafcha unum dena-.

rium, & ad nativitatem fanéti Johannis Baptifte unum denarium, de uno tenemento

cum una domo ſuper edificata jacente in parochia de Chetham, juxta cimiterium

fanéti Bartholomei, inter mefuagium Martini de Thumbe, laterando verfus Orientem

& ad terram hofpitalis fan&i Bartholomei, ex alio latere verfus Occidentem, & ad

regiam ftratam ex oppofito porte prediéti cimiterij fanéti Bartholomei verfus Au

ftrum, & ad aquam regiam currentem fluendo de Chetham ad Roffam verfus Aquilonem ;

habend. & percipiend. diétum redditum quatuor denariorum di&te ecclefie Roffen. per

manus monachi cuftodientis fupradiétum altare beati Dionyfij ad fupradiétos terminos

libere, quiete, bene, & in pace, cum eorum relevijs, efcaetis, & alijs fuis pertinencijs.

Et ego prefatus Johannes de Borftalle, capellanus, & heredes mei vel affignati mei wa

rantizabimus prediétum redditum cum fuis pertinencijs, prediéto domino Johanni, priori

& conventui, & altari beati Dionyfij in Criptis diéte ecclefie Roffen. contra omnes

gentes inperpetuum. In cujus rei teftimonium huic carte f་ཧྥུllui། ՈՈՇԱIՈՈ eſt appofitum.

His teſtibus, Johanne Potyn, Johanne Sendenys, Henrico Newman, Henrico Taylour,

Johanne de Nefchendene, Johanne Longe de Chetham, Eſtmero Kylle Nigello clerico,

Henrico Aleyn, Thoma Aleyn, fratribus prediéti Johannis de Borftalle, & multis alijs.

Dat. die Edmundi regis anno regni regis Edwardi tercij, poft conqueftum vicefimo

primo.—Autograpb. penes Dec. & Cap. Rafen.

Conceffio bofci fa&a ecclefiæ de Chetham,

SºN prefentes et futuri, quod ego Margeria, filia Adelardi de, Suthleuetune,

dedi, conάeffi, et hac prefenti carta mea confirmavi Deo, et ecclefie beate Marie de

Chetharì, et fratri Willelmo de Bordene, cuftodi ecclefie ejufdem, et fuccefforibus fuis,

in liberam, puram, perpetuam elemofinam, et quietam, tQtum bofcum meum cum

£olo, et cum omnibüs fuis pertinencijs, quod habui apud Pungherft in Chetham, ja

centem in latitudine verſus le North ad venellam que eſt inter boſcum Johannis Hel

myn et bofcum dićti cuſtodis verfus Suht, et capitat verſus le Weſt ad boſcum here

dúm Ricardi Haket, et verfus Eaft ad terram Simonis de Sharftede; habendum Ct te

nendum totum prediétum bofcum cum folo, et cum omnibus fuis pertinencijs, ficut

liberam, puram, perpetuam elemofinam, et quietam; de me et heredibus mèis præ

di&to fráti Willeliho, et fuccefforibus fuis, libere, quiete, integre, bene, et in pacé in

perpetuum. Et ego predičta Margeria, et heredes mei, vel quicunque in poſterum

tenémentum meumj tehuerint, warantizabimus, defendemus, et aquietabimus prenomi

matum bofcum cum folo, et cum omnibus fuis pertinencijs, prefato Willelmo et fucceffo

ribus fuis, contra omnes gentes inperpetuum. Pro hac autem donacione, conceſſione,

warantizacione, defenſione, aquietacione, et carte hujus confirmacione, et figilli mei

impreſſione, dedit michi prefatus frater Willelmus quឮque folidos argenti in gerfu

mam. Hijs teſtibus, Eftmero de Langeport, Roberto Piſtore, Roberto fabro, ಣ್ಣ
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Mori, Jacobo Mori, Michaele Muntfort, Johanne de Fraxino, Reginaldo le Tolur,

Nicholao Ruſſel, Huberto coco, Johanne Short, Stephano de Godmerſham, et alijs

Autograpb. penes Dea. & Cap. Roffen,

Carta Roberti de Beleknappe qua concedit priori et conventui ecclefie

Roffen. manerium de Sherſtede et medietatem manerij de Lideſinge.

CIANT prefentes et futuri, quod ego Robertus de Beleknappe, miles, dedi, con

ceffi, & hac prefenti carta mea indentata confirmavi, de licentia domini regis & ali

orum quorum intereft, Johanni priori ecclefie cathedralis Roffen. & ejufdem loci conven

tui, totum manerium meum de Sharftede, & medietatem manerij de Lidefynge, ac

<0mnia terras, tenementa, bofcos, redditus, & fervicia mea, cum omnibus fuis perti

nencijs, in parochijs de Chetham & Woldeham, habend. & tenend. omnia predi$ta,

manerium, medietatem, terras, tenementa, bofcos, redditus, & fervicia, cum omnibus

fuis pertinencijs eifdem priori et conventui, & fuccefforibus fuis imperpetuum, de me &

heredibus meis imperpetuum, reddendo inde annuatim michi & heredibus meis imper

petuum viginti & duas marcas ad fefta, videlicet, Pafche & fanéti Michaelis, per equales

porciones ; et inveniendo ac fuftentando unum monachum prefbiterum divina cotidie

imperpetuum celebraturum in eccleſia ſancti Andree Roffen. ad altare beate Marie in

parte Auftrali ejufdem ecclefie, videlicet, pro falute mea dum vixero, et pro anima mea.

cum ab hoc feculo fuero affumptus, et pro animabus Johannis de Beleknappe patris

mei, & Alicie uxoris fue matris mee, & pro animabus omnium liberorum fuorum, &

pro animabus liberorum meorum, & pro animabus omnium fidelium defunétorum. Que

quidem celebracio fic ordinabitur, videlicet, quod prima feptimana fequenti intituletur

unus monachus prefbiter, fecundum difpoficionem prediétorum prioris & conventus ad

celebrandum miffas & officia divina ad altare prediétum in forma prediéta, et celebret

cotidie per totam feptimanam fequentem ; et in fecunda feptimana fequenti, intituletur

unus alius monachus ad celebrandum miffas & officia divina ad altare prediétum in

forma prediéta, et celebret cotidie per totam feptimanam fequentem, et fic in tercia

feptimana tercius monachus affignetur, et in quarta quartus, et fic de feptimana in fep

timanam intituletur & affignetur unus monachus ad celebrandum et, celebret in forma

prediéta, quoufque omnes & finguli monachi prefbiteri ejufdem prioratus in hujufmodi

miffàrum & divinorum officiorum celebracione fingulatim compleverint terminum fuum.

Et tunc intituletur & affignetur ille qui prima feptimana celebravit ut prediétum eft,

et iterum reincipiat terminum fuum, et celebret per totam feptimanam fequentem, et

feptimana tunc fequenti intituletur ille qui fecunda feptimana celebravit, et fic de fepti

mana in feptimanam imperpetuum affignetur unus monachus prefbiter ad celebrandum

miffas & officia divina ad altare prediétum in forma prediéta, et celebret cotidie per

totam feptimanam fequentem. Ita quod omnes monachi prefbiteri ejufdem prioratus

qui pro tempore fuerint fupportent equaliter, fingillatim in quanto fieri poteft raciona

biliter imperpetuum onus celebracionis fupradi&te. Et habeant finguli monachi imper

petuum qui celebracionem illam fecerint, die Sabbati in fine feptimane qua celebra

cionem fuam compleverint de predi&tis priore & conventu pro tempore exiftentibus,

pro feptimana qua fic celebraverint quatuordecim denarios. Ita quod die Sabati in fine

cujuflibet feptimane imperpetuum, monacho qui celebraverit illa feptimana quatuordecim

denarij tantum perfolvantur per prediétos priorem & conventum, & fucceffores fuos

imperpetuum. Et preterea cum mortuus fuero, prediéti prior & conventus, & fuccef

fores fui, die obitus mei folempniter Placebo, & Dirige, & cetera que huic oficio in

cumbunt, in choro fuo celebrabunt, & in cratino fimiliter miam folempnam de Re

quiem ad eorum magnum altare pro anima mea & animabus prediétis fimiliter celebra

bunt, et ſic quolibet anno imperpetuum die anniverſarij mei Placebo & Dirige, cum

ceteris huic officio incumbentibus folempniter in choro prediéto, & in craftino miffam

folempnem ad altare fuum ibidem de Requiem pro anima mea, & animabus predi&tis

folempniter celebrabunt. Cui quidem celebracioni omnes monachi ejufdem prioratus

qui pro tempore fuerint, nifi ponderantem caufam abfencie fue habeant perfonaliter in

terfint. Et habeat ille monachus qui miffam illam folempnem fic in choro celebrave

rit, tam tempore obitus mei quam omni die anniverfarij mei imperpetuum, ತ್ಗ poſt

celebra
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celebraciQnem hujufmodi miffe folempnis duos folidos, et quilibet alius monachus qui

ad Placebo & Dirige die preterito, et ad celebracionem mie predicte perfonaliter inter

fuerit quolibet anno imperpetuum. Similiter, ftatim poft celébracionëm miffe predicte

fex denarios ad pitanciam, de prediétis priore & conventu, & fuccefforibus fuis imper

' petuum. Et preterea ijdem prior & conventus, & fucceffores fui, facient ulterius pro

mc & heredibus meis, capitalibus dominis feodorum illorum, omnia alia fervicia de

prediétis manerio, & medietate terris, tenementis, bofcis, redditubus, et fervicijs, cum

pertinencijs debita & confueta impertuum. Ita quod bene liceat michi & heredibus

meis imperpetuum diftringere in omnibus prediétis manerio medietate, terris, tenementis,

bofcis, redditubus,& fervicijs, cum omnibus fuis pertinencijs quociens prediétus redditus in

parte vel in toto aretro fuerit ad fefta fupradiéta. Et eciam quociens ijdem prior & con

ventus, aut fucceffores fui, de invencione & fuftentacione prediéti monachi divina cotidie

celebraturi, vel de annua celebracione obitus fupradiéti, vel de diftribucione ceffaverint

in forma prediéta, et diftricciones captas retinere quoufque arreragia redditus fupradi$ti

perfolvantur, &c pro divinis ac diftribucione fubtraétis fiat inter eofdem priorem & con

ventum, & fucceffores fuos fatisfaccio oportuna. Et ego prediétus Robertus & heredes

mei, omnia prediéta manerium, medietatem, terras, tenementa, bofcos, redditus, &

fervicia, cum pertinencijs, prediétis priori & conventui, & fuccefforibus fuis imperpe

tuum, contra omnes gentes warantizabimus in forma prediéta. In cujus rei teftimonium

uni parti prefentis carte indentate penes prediétos priorem & conventum remanenti, ego

prediétus Robertus figillum meum appofui. Et nos prefati prior & conventus cognofci

mus per prefentes, quod quamvis verba in prefenti carta contenta ex parte prefati Ro

berti tantum locuta fore videantur omnia tamen fupradiéta pro nobis & fuccefíoribus

noftris imperpetuum volumus & concedimus per prefentes, et ad ea omnia & fingula.

confenfumi noftrum prebemus pariter & affenfum. In cujus rei teftimonium alteri parti

hujus fimiliter indenture penes prefatum Robertum remanenti noftrum appofuimus figil

luim commune. Dat. apud Roff. videlicet, in capitulo eorumdem prioris & conventus

primo die Marcij, anno regni regis Edwardi tercij, poft conqueftum Anglie quinquage

íimo. Hijs teftibus, venerabili patre Thoma Roffen. epifcopo, Johanne de Cobehäm

domino dé Cobeham, milite, Thoma de Cobeham de Rundale, milite, Jacobo de Pek

ham, Nicholao Herynge, Johanne Fynchyngfelde, & alijs.-Autograp4. in Arckivis

Dec. et Cap. Rafen.

Relaxatio duarum marcarum de redditu viginti duarum marcarum.

OM#U§ ad quos prefentes litere pervenerint, Rgbertus ôc Beleknappe, miles,
falutem. Cum prior ecclefie cathedralis Roffen. ಶಿ ejufdem loci conventus, teneant

de me manerium de Shareſtede, & medietatem manerij de Lideſynge cum pertinencijs,

ac quedam alia terras & tenementa, bofcos, redditus, & fervicia cum pertinencijs, in

parochijs de Chetham & Woldeham,, per fervicium reddendi michi & heredibus meis

imperpétuum annuatim viginti & duas mafcás ad fefta, videlicet, Pafche, & fanĉi
Michaelis, per equales porciones, ac inveniendi & fuftentandi quendam monachum preſ

byterum, divina cotidie imperpetuum celebrantem, in ecclefia fanéti Andree Roffeii. ad

ajtare ad hoc limitatum, et celebrandi obitum meum fingulis annis poft mortem meam,
et quedam alia faciendi que continenter in quibuſdam alijs indenturis de feoffamentó

manerij, medietatis terrarum, tenementorum, boſcorum, reddituum, & ferviciorum

redi&orum, eifdem priori & conventui per me confetis, et faciendi ulterius pro me

& heredibus meis imperpetuum, capitalibus dominis feodorum illgrum omnia alia fervicia

de predi&is manerio, medietate, terris, tenemeRtis, boſcis, redditubus, & ſervicijs, cum

pertinencijs debita & confueta imperpctum. Noveritis me remiſſe, relaxaffe, & pro

fme & heredibus meis imperpetuum quietum clamafie, prefatis priori & conventui, &

fucceforibus fuis imperpetuum, duas marcas. annuatim. de prediétis yiginti & duabus
marcis redditus annui fupradiéti in predičtis alijs indenturis contenti, volens & concedens

pro me & heredibus meis imperp£tuum per prefentes, quod predi&ti prior & conventus,

& fuccefores fui imperpetuum, habeant & teneant omnia predicta manerium, medie

tarem, terras, teneménta, bofcos, redditus. & feryicia, cum pertinencijs, fibi & ſucceſ

iribu§ fuis imperpetuum, in forma in Prcdictis alijs indenturis contenta, reddendo inde
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annuatim michi & heredibus meis imperpetuum viginti marcas tantum ad fefta prediéta

de prediéto redditu viginti & duarum marcarum, et inveniendo & faciendo ulterius omnia

alia fervicia & onera, in prediétis alijs indenturis contenta, fecundum modum & formam

in eifdem contentos. Ita quod bene liceat michi & heredibus meis imperpetuum,

diftringere in prediétis manerio, medietate, terris, tenementis, boftis, redditubus, &

fervicijs, cum pertinencijs, quociens prediétus redditus viginti marcarum in parte vel in

toto aretro fuerit ad fefta fupradiéta, et eciam quociens ijdem prior et conventus, aut

fucceflores fui, de invencione, futentacione, celebracione, aut ditribucione predictis

ceffaverint fecundum formam fimiliter in predictis alijs indenturis contentam. Et pre

terea, ego predictus Robertus concedo pro me & heredibus meis per prefentes, quod

nos acquietabimus & defendemus omnia prediéta manerium, medietatem, terras, tene

menta, bofcos, redditus, & fervicia, cum pertinencijs, prediétis priori & conventui, &

fuccefforibus fuis in perpetuum, contra capitales dominos feodorum illorum imperpe

tuum. Ita quod fi aliqua redditus aut fervicia capitalibus dominis feodorum illorum

detineantur, et ijdem prior et conventus, aut fucceffores fui pro hujufmodi detencione,

diftringantur, et certificent me vel heredes meos apud Kyngefhode de hujufmodi diftric

cione, et ego vel heredes mei infra menfem poftquam fic fuero certificatus, eos non

acquietavero, & ipfi fatisfaciant hujufmodi dominis pro arreragijs hujufmodi reddituum

aut ferviciorum fic detentorum, pro defeétu hujufmodi acquietancie mei, vel heredum

meorum, bene liceat eifdem priori et conventui, & fuccefíoribus fuis imperpetuum fibi

detinere tantum de viginti marcis fic annuatim folvendis, quantum fic racionabiliter fol

verant pro defeétu acquietancie fupradi&te pro illo, videlicet, anno quo ipfi pro defeétu

hujufmodi acquietancie, taliter dominis de aliquibus arreragijs fatisfecerunt, et fic fiat

decetero imperpetuum, quociens predi&ti prior & conventus, aut fucceffores fui jufte

diftringantur pro redditubus, aut fervicijs capitalibus dominis feodorum illorum, debi

tis & detentis, provifo fiquidem quod de refiduo prediéti redditus viginti marcarum ultra